Eodem die Joanni Etbiopi et alteri Joanni Marya, Ni-
colao Chwza, cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum 
eorundem dedi fl. I I I . 

Eodem die Luce capellano domini Episcopi Segniensis, 
qui venerat ad Regiam Maiestatem in negociis eiusdem do-
mini Episcopi, remisso cum relacione, iussu sue Maiestatis, pro 
expensis decli fl. I I I . 

Eoclem die Francisco Kenderessy adolescenti Regie 
Maiestatis racione seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eoclem die Biasio Banytb et Georgio Zkrabugnyk ser-
uitori Nicolai Gylethffy et Joannis Horwatb de Zedlak Banis 
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Jayczensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impe-
trandis seruiciis eorundem Banorum, ut expectent relacionem, 
pro expensis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Georgio "Wlathkowyth seruitori domini Ma-
tbie Zlwny comitis de Erangepanibus, qui venerat Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret 
relacionem pro expensis dedi fl. I I I I . , 

Eodem die Radycz Bossytb Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradino petri seruiencium, qui ve-
nerat Budám pro curacione sua, iussu sue Maiestatis, ad cu-
racionem suam dati sunt fi. X X V . 

Eodem die emere feci de cera rubea pro sigillandis li-
teris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X . 

Eodem die Petro Saffarytk cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Bernardo Baran cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

(Márczius 23). 
Item feria quinta post dominicam Oculi, Matbeo, Joanni, 

Biasio, Paulo et Tliome specialibus capellanis Regie Maiesta-
tis ad usum eorundem dedi fl. I I . 

Eodem die Thome Podwynnay seruitori Reuerendissimi 
domini Pauli Thomori Archiepiscopi Colocensis, qui venerat 
ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus et solucione 
mille nazadistarum in Waradinopetri seruiencium, ut expec-
taret relacionem. pro expensis dedi fi. I U I . 

Eodem die Joanni Horwath seruitori domini Joanni 
Kallay, qui anno preterito omnes res suas in castro Zewre-
niensi amiserat, pro subsidio, iussu Regie Maiestatis, dati sunt 
fl. X X . 

Eoclem die Petro Gywro, Michaeli Laslowyth, seruitori 
(sic) Petri Anclrytli wayde centum nazadistarum in Wara-
dinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis eiusdem Petri Anclrytli, ut expectent 
relacionem, pro expensis cledi fl. I U I . 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad 
usum suum decli fi. I. 

5* 
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Eodem die Matheo seruitori Reuerendissimi domini 
Episcopi Zagrabiensis,per quem idem dominus Episcopus unum 
gradarium Regie Maiestati dono miserai, pro redempcione freni 
dedi fl. I I . 

Eodem die domino Nicolao de Gerend Preposito Bu-
densi et secretano Regie [Maiestatis, pro conduccione unius 
currus kocliy, per quem idem literas Regie Maiestatis Cibi-
nium pro congregatone Saxonum, in facto taxe per Regiam 
Maiestatem eisdem imposite, mittere debuit, dedi fl. VI. 

Eodem die Francisco Somogy aulico huzaroni Regie 
Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem ab aulicis sue 
Maiestatis in portu Zawe existentibus, ut expectet relacionem, 
pro expensis dedi fl. I U I . 

Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I l I I . 

Eodem die Jacobo Mota phisico Regie Maiestatis, per 
Maiestatem suam ad oppidum Rachkewy pro curacione Ra-
dicz Bossyth misso, pro expensis dati sunt 11. X X . 

Eodem die Radycz Bossyth Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium ad ra-
cionem sallarii sui dati sunt fl. X L . 

(Márczius 24.) 

Item feria sexta in professo annunciacionis beatissime 
virginis Marie, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiesta-
tis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt 
fl. X X X V I . 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis pro emendis cariofolo et aliis necessitatibus ad balneum, 
ex quo suo Maiestas eo die balneare habuit, cledi d. L X X V . 

Eodem die emere feci unam cathenam ferream pro collo 
simee Regie Maiestatis, cum qua seruari debet d. X X I I I I . 

Eodem die ad manus Joannis Lezeczky cubicularii sue 
Maiestatis pro solucione scruitorum in balneo cum Maiestate 
sua existencium, et distribuendo pauperibus, dedi fl. III . 

Eodem die eidem Joanni Lezeczky cubiculario Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum eiusdem dedi fl. I I I . 
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Eoclem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi li. VI . 

Eodem die magistro Joanni "pulueripar Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I I I . 

Eoclem die Joanni Wewerczky bobemo, qui de domo 
sua acl Regiam Maiestatem in certis negociis sue Maiestatis 
vocatus fuerat, ut expectet relacionem, iussu sue Maiestatis, 
pro expensis dati sunt. 11. X X . 

Eoclem die magistro Nicolao Myletbyuczy prothonotba-
rio Regie Maiestatis, per suam Maiestatem ad Regnum Scla-
uouie ad congregacionem nobilium Regni Sclauonie et etiam 
pro sedandis diferenciis inter regnicolas et Magniflcum do-
minum Joannem de Thali Banum Regni Croacie motis, misso, 
pro expensis dati sunt fl. L. 

Eoclem die Joanni Ewz assessori sedis iucliciiarie Re-
gie Maiestatis, per suam Maiestatem similiter ad Regnum 
Sclauonie, ad congregacionem nobilium Regni Sclauonie, et 
eciam pro sedandis differenciis inter regnicolas et Magnifl-
cum dominum Joannem de Tbab Banum Regni Croacie mo-
tis, misso, pro expensis dati sunt fl. X L . 

Eodem die Gregorio Kwcbary, Petro Racz et aliis so-
ciis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in 
Waradinopetri existencium, qui venerant ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiis suis et nazadistarum, ut expec-
tent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eoclem die Joanni Haynal cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I I . 

Eoclem die domine Barbare reliete condam magistri 
Jacobi coci Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum eius-
dem magistri Jacobi, domini et mariti sui deseruitorum, iussu 
sue Maiestatis decli fl. I I . 

Eoclem die domine Barbare reliete eondam magistri 
Jacobi tubicinatoris Regie Maiestatis, ad racionem seruicio-
rum eiusdem magistri Jacobi domini et mariti sui deseruito-
rum, iussu sue Maiestatis dedi fl. I I . 

Eoclem die emere feci lucernás quatuor, et decli ad ma-
nus aprodianorum Regie Maiestatis, tempore completorii in, 
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Capella Maiestatitis sue, corani Maiestate sua in manibus 
eorundem L X I I I I . 

Eodem die Michaeli Chaky cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X. 

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis dedi il. I. 
Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 

pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam 
pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios triginta 
duo computando, dedi il. I. d. X X I I I I . 

(Márczius 25.) 
Item sabbato in festo annunciacionis beatissime virginis 

Marie, Wldarico (sic) Czettrycz cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. C. 

Eodem die emere feci de thure pro fumiganda Capella 
Regie Maiestatis tempore magne misse, propter solemnitatem 
huius diei d. X I I . 

Eodem die Magnifico domino Mathie de Barach priori 
Aurane, pro subsidio, iussu Regie Maiestatis, in duobus ter-
minis, dati sunt fi. C. 

Eodem die Magnifico domino Christofero de Fran-
gepanibus aule Regie familiari, ad racionem sallarii dati 
sunt fl. C. 

Eodem die Laurencio Polyak tubicinatori Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. X I . 

Eodem die essedariis, qui octo vasa vinorum in Felhewyz 
ad currum posuerunt, et in castro Budensi ad cellarium Regie 
Maiestatis imposuerunt, singulum vas vini per denarios viginti 
computando, faciunt fl. I. d. L X . 

Eodem die octo curriferis, qui predicta octo vasa vini de 
Felhewyz ad Castrum Budense duxerunt, per denarios quadra-
ginta computando, faciunt fl. I I I . d. X X . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris C apelle 
'Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Ca-
pella sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad 
lampadem in eadem Capella sue Maiestatis continue arden-
tem, dedi fl. I I . d. 1. 
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Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue 
Maiestatis, acl unam septimanam decli il. I I . d. L X X X X I I I I 

Eodem die acl manus Stephani Maylad clispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emenclis duabus lucernis ad coquinam 
sue Maiestatis necessariis decli d. X X X I I . 

Eoclem clie ad manus Barthus dapiferi Regie Maiesta-
tis, pro emenda una lucerna et candelis paruis septem, pro 
custodiendis rebus argentis sue Maiestatis tempore cene, dedi 
d. X X X V I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, 
pro anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene, dedi 
d. X X X I I . 

Eodem die emere feci lucernás albas quatuor, singulas 
lucernás per denarios septuaginta unum computando, faciunt 
florenos cluos denarios octoginta quatuor, et dedi ad manus 
aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa, propter so-
lemnitatem huius diei, coram sua Maiestate in manibus eorun-
dem arsuras il. I I . d. L X X X I I I I . 

Eoclem die emere feci candelas baculares albas quatuor, 
singulas candelas per denarios quadraginta unum compu-
tando, faciunt florenum unum et denarios sexaginta quatuor, 
et dedi ad manus magistri Alberti rectoris eiusdem Capelle ' 
fl. I . d. L X I I I I . 

Eodem die Thome Zopka adolescenti Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dediti. I I . 

(Márczius 26.) 
Item die dominico Letare, Stephano Maylad dispensa-

tori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Ma-
iestatis dati sunt fl. X X X V I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis, ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-

v dem, ad sex dies, quartalibus trecentis et nonaginta, singula 
quartalia per denarios quatuordecim computando, faciunt fl. 
L I I I I . d. L X . 
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Eodem die Biasio Banyth et Georgio Zkrabugnyk ser-
uitoribus Banorum Jayczensium, qui venerant ad Regiam Ma-
iestatem, pro petendis seruiciis eorundem Banorum, ut expec-
tent relacionem, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eodem die Martino Lezeczky cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seriucioriim suorum dati sunt fi. XVI . 

Eodem die Ayczynger cubiculario Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt il. C. 

Eoclem die Bartholomeo Canonico Scardoniensi, qui ve-
nerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrando aliquo subsidio 
Canonicis Scardoniensibus, remisso cum relacione, pro expensis 
dedi il. VI I . 

Eoclem die Nicolao Batbalowyth vice castellano castri 
Ztarygrad, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro repeten-
dis expensis suis, quas fecit in eodem castro post obitum Hie-
ronimi castellani eiusdem castri Ztarygrad, ut expectet rela-
cionem, pro expensis dedi il. VI . 

{Márczius 27.) 
Item feria secunda post dominicam Letare, Andree lite-

rato interpreti literarum rascianarum Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi il. I I I . 

Eoclem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum ad unam septimanam cledi fi. VI I . 

Eodem die agazonibus st vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis tarn hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum dati 
sunt fi. X X X V I I I . 

Eoclem die Nicolao Gyletbffy et Joanni Horwath de Zed-
lak Banis Jayczensibus ad racionem sallarii suorum dati sunt, 
fl. MMCC. 

Eodem die Biasio Banyth et Georgio Zkrabugnyk ser-
uitoribus Banorum Jayezensium, remissis cum solucione, pro 
expensis decli fl. X I I . 

Eodem die Alberto Ban dapifero Regie Maiestatis, cum 
literis sue Maiestatis, ad dominos Thomam Zeechy, Ladislaum 
de Kanisa, Georgium de Bathor, et Comitatus Soproniensem, 
Castriferrei, Zaladiensem et Simigiensem, pro mittendis gen-
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tibus ad imposieionem victualium ad Jayczam, misso, pro ex-
pensis dati sunt ti. X X X I I . 

Eodem die eidem Alberto Bau ad racionem seruiciorum 
suorum dedi sunt fi. X . 

Eodem die Marchinkoni aulico huzaroni Regie Maiesta-
tis, ad Regnimi Sclauonie, ad dominimi Episcopum Zagrabien-
sem, Laclislaum More, Capitulum Ckasmense et certos alios 
dominos, pro petendis gentibus ad imposieionem victualium 
ad Jayczam misso, pro expensis dati sunt fi. L. 

Eodem die eidem Marchinkoni ad racionem seruiciorum 
suorum dati sunt fi. X. 

Eoclem die Nicolao Herestliieni aulico Regie Maiestatis, 
cum literis sue Maiestafis ad Comitatus Jauriensem, Posoni-
ensem, Mosoniensem, et dominos Episcopum Jauriensem et 
comites Franciscum et "Wolffgangum de Sancto Georgio et 
de Bozyn, pro gentibus ad imposieionem victualium ad Jay-
czam, misso, pro expensis dati sunt il. X L .